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CPA 案例分析- 富卫香港 

富卫集团业务遍布香港、澳门、泰国、印度尼西亚及菲律宾，为各地客户提
供人寿保险，并于香港提供一般保险、雇员福利、退休金及财务策划服务。 

 

富卫专注为客户创造崭新体验，利用最新数码科技，提供简单、易明和贴心
的产品。富卫秉持以客为先的服务理念及方针，矢志成为泛亚洲区领先的保

险公司，实现创造保险新体验的愿景。 

 

集团于香港及澳门雇有超过 600 名员工，为超过45万客户提供优质服务。 

2 



3 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

5000

Jan-16

保险 

Clicks Lead

CPA 案例分析- 富卫香港 
参考数据 



4 

横幅广告 

链接文本 
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